

Årsredovisning

för

Jörgen Mogvall Byggnadsplåtslageri AB

556697-7517

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Mogvall, Styrelseledamot

2025-10-03

Styrelsen och verkställande direktören för Jörgen Mogvall Byggnadsplåtslageri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsplåtslageri.

Företaget har sitt säte i Trelleborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30% vilket främst kan förklaras med en vikande konjunktur inom byggbranschen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 094	3 282	3 757	3 673
Resultat efter finansiella poster	-21	-190	378	11
Soliditet (%)	87	84	70	58

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 342 623	-160 499	1 282 124
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-160 499	160 499	0
Årets resultat			-20 615	-20 615
Belopp vid årets utgång	100 000	1 182 124	-20 615	1 261 509

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 182 124
årets förlust	-20 615
	1 161 509
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 161 509
	1 161 509

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 094 383

3 281 857

Övriga rörelseintäkter

53 603

15

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 147 986

3 281 872

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-486 742

-1 528 680

Övriga externa kostnader

-744 884

-950 184

Personalkostnader

2

-926 361

-979 316

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-20 626

-24 090

Summa rörelsekostnader

-2 178 613

-3 482 270

Rörelseresultat

-30 627

-200 398

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

10 012

9 920

Summa finansiella poster

10 012

9 920

Resultat efter finansiella poster

-20 615

-190 478

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar

0

29 979

Summa bokslutsdispositioner

0

29 979

Resultat före skatt

-20 615

-160 499

Årets resultat

-20 615

-160 499

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

4 269

65 292

Summa materiella anläggningstillgångar

4 269

65 292

Summa anläggningstillgångar

4 269

65 292

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

86 690

47 303

Summa varulager

86 690

47 303

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

298 019

155 799

Övriga fordringar

288 377

296 900

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

193 370

187 174

Summa kortfristiga fordringar

779 766

639 873

Kassa och bank

Kassa och bank

586 872

765 500

Summa kassa och bank

586 872

765 500

Summa omsättningstillgångar

1 453 328

1 452 676

SUMMA TILLGÅNGAR

1 457 597

1 517 968

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 182 124

1 342 623

Årets resultat

-20 615

-160 499

Summa fritt eget kapital

1 161 509

1 182 124

Summa eget kapital

1 261 509

1 282 124

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

114 732

176 399

Övriga skulder

55 298

31 004

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

26 058

28 441

Summa kortfristiga skulder

196 088

235 844

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 457 597

1 517 968

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	628 022	628 022
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	628 022	628 022
Ingående avskrivningar	-628 022	-628 022
Utgående ackumulerade avskrivningar	-628 022	-628 022
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	266 764	266 764
Försäljningar/utrangeringar	-69 249	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	197 515	266 764
Ingående avskrivningar	-201 472	-177 382
Försäljningar/utrangeringar	28 852	0
Årets avskrivningar	-20 626	-24 090
Utgående ackumulerade avskrivningar	-193 246	-201 472
Utgående redovisat värde	4 269	65 292

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Patrik Rosengren, Rosengren & Walldén Redovisning AB

Årsredovisningen beslutades 2025-10-03

Beddingestrand

Jörgen Mogvall
Jörgen Mogvall
Verkställande direktör
2025-10-03

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-03

Jenny Tobiaeson
Jenny Tobiaeson
Auktoriserad revisor
